气体闪光灯说明书 2017V1.0   LZD-SD200 型                                                         ITS 专家---路之达科技
气体闪光灯
产品说明书
型号：LZD-SD200（直流型）
专利号：ZL200920188198.5
合肥路之达智能科技有限公司
HeFei LuZhiDa intelligent&science tech Co.,LTD
安装：

自购机之日起整机质保贰年，灯管质保壹年，终身维护(人为和因不可抗力造成的故障不在质保范围内)。
附表 1
订货信息 备注
LZD-SD200 直流 12V 型（双路触发）
LZD-SD100 直流 12V 型
LZD-SA200 交流 220V 型（双路触发）
LZD-SA100 交流 220V 型
线束 选备件（可根据用户不同需求定制）
附表 2
包装清单
名称 整机 说明书 合格证 附件包